1) quod attinet ad quaestionem de qua agitur, nullo modo mutata 
est disciplina canonica, quae proinde totam vim suam retinet ; 

2) consequenter neque excommunicatio neque ceterae praevisae 
poenae abrogatae sunt; 

3) quae in memorata epistula spectant ad interpretationem ca
nonis, de quo agitur, accipienda sunt, sicut in propositis erat S. Con
gregationis, solummodo tamquam appellatio ad principia generalia 
de interpretatione legum poenalium pro solutione casuum singularum 
personarum, qui subici possunt iudicio Ordinarii loci. Mens autem 
S. Congregationis non erat, ut demandaretur Conferentiis Episcopa
libus facultas publice proferendi iudicium indolis generalis circa na
turam associationum massonicarum quod secumferat derogationes nor
mis praedictis. 

Romae, ex aedibus S. Congregationis pro Doctrina Fidei, die 17 Fe
bruarii 1981 . 

FRANCISCUS Card. SEPBR, Praefectus 

L. © S . 

££i Fr. Hieronymus Hamer, O. P. 
Archiepiscopus tit. Loriensis 

Secretarius 
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SACRA CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Sacra Congregatione pro Episcopis, Ioannes Paulus 
Pp. II iis quae sequuntur Ecclesiis sacros Praesules praefecit. Videlicet : 

die 11 Februarii 1981. — Cathedrali Ecclesiae Guaruliensi, noviter 
erectae, R. D. Ioannem Bergese, e clero Rivi Nigri. 

— Cathedrali Ecclesiae Sancti Ioseph in Brasilia, noviter erectae, 
R. P. Eusebium Ansgarium Scheid, sodalem Congregationis Sacerdo
tum a Corde Iesu, Consiliarium Provinciae eiusdem Congregationis in 
Brasilia. 

die 16 Februarii. — Cathedrali Ecclesiae Viridariensi, noviter erec
tae, Exc.mum P. D. Onuphrium Candidum Rosa, hactenus Episcopum 
Corumbensem. 

die 21 Februarii. — Cathedrali Ecclesiae Uxentinae-S. Mariae Leu-
cadensi Exc.mum P. D. Marium Miglietta, hactenus Archiepiscopum 
Compsanum, Episcopum S. Angeli de Lombardis et Bisaciensem atque 
Nuscanum. 

— Archiepiscopali Ecclesiae Compsanae et Cathedralibus Ecclesiis 
S. Angeli de Lombardis et Bisaciensi atque Nuscanae R. D. Antonium 
Nuzzi, ex archidioecesi Boianensi-Campobassensi. 

die 25 Februarii. — Cathedrali Ecclesiae Sanctae Annae Exc.mum 
P. D. Marcum Renatum Revelo Contreras, hactenus Episcopum titu
larem Germanicianensem et Auxiliarem archidioecesis S. Salvatoris in 
America. 

— Cathedrali Ecclesiae Saliensi, R. D. Iosephum Ericum D'Arcy, 
e clero archidioecesis Melburnensis. 
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SACRA CONGREGATIO 
PRO ECCLESIIS ORIENTALIBUS